Usr: Victaria Palomec
Rep: mptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C09175 Del 08/08/2024

Concepto: UC 1100 BOL AVION PARA LUIS RIVERA A SEATTLE WASHINGTON, USA DEL 17-20 JUL POR ASISTIR A CONVENIO. GP
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 6011

Fecha y | 15/ago./2024

hora de Impresién
Pégina

12:3%9p. m.

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio f Cheque ; SPEI
9317
No  Cucnta Deseripeion de [a cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0601 8270-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $426.01 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 6011
0002 8270-14898-UACH24-1100- Pasajes afreos G. Corriente $5,351.99 FF;14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 6011
0003 8260-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Comviente $426,01 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Page: 6011
0004 8260-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corricnte $5,351.99 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Falia Pago: 6011
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $5,778.00 FF:14898, GP ABC TURISMOD ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Papo: 6911
0006 1112-01-0001-920 BBVA BANCOMER 0101021389 $5,778.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 6011
Sumas iguales => 15.556.00 11,556.00

Elabord: Victoria Palomec

OPERADO

202k

CON RECURSOS PROPIOS




08 07 2024

9901 9505

ABC TURISMO ESPECII:TAEULAR CONSULTORES EN VIAIES S.A.DEC.V.
ondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL. AVION PARA LUIS RIVERA (SEATTLE, WASHINGTON, USA), 17-20 JUL, FACTS. 24026. ASISTE A CO?

$5,778.00 MN.

/]!
% Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSOS PROPIOS

Transf evencio




22

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

AREAfU.A.: Dlreccién de Relaclones Internacionales

W

2

ﬂOMBRE: Lizza Ivett Solis Chévez:

FECHAS SALIDA: {7/07/24 RETORNO: 20/07/24 EVENTO:
Fecha de elaboracitn: 26-jun-24

Puesto: Directora de Relaslones Internaclonales No.Empleade:}
Transporte: Termestre Auto

Aéren X Piblico Auto UACH Pariicular
Solieita; Alimentos X Taxi___ x Gasolina Hospedaje X

Niim. noghes de hotel 3

N Seattle, Washington,USA . Escalas:
Ndmero de acompaiantes 3
Salida: Fecha: 17 de Julle 2024 Hora: 8:00 a.m, Duracion de la comisién
Regreso: Fecha: 20 de Jullo 2024 Hora: 12:00 p.m. 4

Cuenta de transferencla

Banco Santander
Clabe {Interbancaria

Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION: _Convenio con a Gity University of Seattle

serd acompafiada por gl Sr. Rector Luls Alfonso Rivera Campos
Compra de boletos de avldn, Hospedale § 20,132,29 pesos, Alimentos § 15,235.24 pesos, Taxls $ 11,752.90 pesos

NOTA: Los taxis se calculan por separado por traslados independientes seqin agenda.

e o, LT e
1.C, 18.1372 N ‘

4

/S AUTOQRIZAGION -

L e

[

] foe e /’(
T . IREGTOR, COORDINADGR:
L. INIERE ADC DIRECTOR ADMINIS O COGRDINADOR IJ.'_AREA R
27z \u.'H Soly vz7e Yuett Saly .
M,G.T4, Llxzxa [vatt Solfs Ghivez M.G.T1. Ltron fvott Salls Chiver Mue, LUIS ALFO) RIVERA PDS

Rombra

Nombre A\

Hombre

v
L~
R

——]

" Nombre

RECIBO DE GASTOS/COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

d

Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD
Con letra: Cuarenta y slete mil ciento velnte posas 43100 m.n.

reintegrario a la Univorsidad por medlo de la Cajas Unicas,

47,120.43 pesos
conforme a Ia legislacidn aplicable,

Chihuahua, Chih. a 25

Per concopto de gastos a comprobar en comislén conferida ¥ solicitada en ¢l pfesente formato,
los gastos que se realicen on la comislon dentre de los slguientes § dias habiles al regreso def viaje ¥ en caso de toner remanente

% 1
me comprometo a comprobar

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comislén conforida dontro de fos sigulentes 5 dias hiblles al regrase del viafe, autorlzo

. 47,120.43 pesos

de de 2024

Namere empleado:

Nombre: Lizza |vett salis Chivez

Firm:\v"??& \\"‘-‘1 1' S '-'\.\. C/L.-

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Autorizo

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

Por los Gastos a Comprobar;

Vo.Bo. Contabiidad

BEPANHE INL REETSR

= " ST S 002
RectSino

Rosztba Chévez

MAFOR 0! NO. do Reviskn; 1 Facha do Rovigin: 23032023
. G UNERSIDAD AUTONOMA
45 [E CHIHUAHES

UNINERSIDAD AUTONOHA DE CHIHUAHUY
RECIBIDO
27 JUN 2024

DIRECCION ADMINISTRATIVA
‘faria LisiszaOntiveros

(oo 11979

CON REGURSOS PROPIGS
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PTRAL A R TIS
2, K,
. TTELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 24026
' CONSULTORES EN VIAJES S8.A. DEC.V, \
Lerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-06-28 17:29:52
Chihuahua, Chih, C.P, 31215 Cliente:
Tel: (614) 432 2800 e . L4000
RFC: ATEO41004[H7 Vendedor: NI
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU. ww.fe A ; T.C. $ 18.38
R.F.C. UAC 681018EG1 W guereschihushua.com Fecha timbre: 2024-06-28 17:29:58
C.P. 31000 TEL.: 614 4391502 ) o
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Marales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacién: SWUSBQ
USQ CFDI G03 GASTOS EN GENERAL ) :
Exportacién: 0% - No aplica
\, J

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 5180987B-35A6-11EF-AG14-BF30834019C8

JANT, NOMBRE CONCEPTO I UNIDAD | CLAVE | No. BOLETOI PROV.I TARIFA l T.U.A, I L.V.A. TOTAL
1.00 EXP.EN CONTRA SERVICIO BOLINT 3708566672 AA .00 0.00 20 0.00
E48 Unidad 78111500 Otjeto Impuesto: 61
de semvicio

GRACIAS POR 5U PREFERENCIA - _ n
( CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) TOTATOT;L IIC\IIOS: STLRES
Vendedor:  CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA: e HE. 76
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 $58.76 TOTAL TU.A.: 0.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.! 0.00
0.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano

Métado pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: % 5,778.00

9% POR CEFINIR $5,778.00

Zadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

113.1]52809870-39A6~11EF-A614=BF 308340198 | 2024-06-28T17: 29: 582 | EMEDQD6020RD | ki 2exXBrEDYQoBr2Q0gmbZWc0x17 raQk IOuIpCCInaY
i6LLXaTANECRCEIRME 6 TTECUSTGOC ST 2 £k DBunodF Svo 6Zul5GESL /AJVRPBODNWOOBitalIFart/aiebsyVidbnsxdnadoTLAvyqQS1RoWAYCA8Twi YaAy
‘dpcdColhGeva9/y807e63 2 YWFB27Uavunx3EGril D2Rhyy LXNICBIpl52UUry TSFQUEL NI IVY rPACK2T 3/ YSKOGE L T+ Squ 3X0EMNIKVG/OXLBL TPEFk Litob
warzzar.z-:uamgsamumemccusacdssssmrmanelmrs:\.-m.'xpxsf-x--foooowooono-raoum 508 |

Sello Digital del CFPI:

ti2cXXBnEDYQo8r2Q0gmb2iwcOx17rdQkI0uIpCCINIVTEALKOTENECHO6 BkME 6T TEPUWTQO0SF 2 £XxDBunodF Sve 62uLSGE3L /A JvRpBEDN«00B1t a9 Fdrt
‘aiensyVvidbmsx8madoTiAvyaQ51RoWdYCABFwiYaAYFdpddColhGeV4D/yB07e63cYWFb2 TUgvaxx3EGIMID2KhXy IXNICBrplo2UUsyT6FQxHENTIVY TP 4
*%279/Y5SKOGEIT +2ggIXOCHNIkVa/OX1BlTPFFk 1WoDPvIF 1ZBh24vhwr LaF 8 imuMEMz 6CUS IcdaISSha Y+ 3mB 1 /RFGIVANXDX 3£ u=m

Sello Digital del SAT:

iNgBJVWE2YIPOhSLdSNIkDbMLIRM3BTCO4FN P vAME +Ewwt SY32h 2AXq L TAURF T TLELvCBXNr XUaDNstz L I0559+ 1 2mFKBC/tQquIsvwLzas lyMypTaysCntl
FXGFcUn BAEdg / r4BulgLCO+bzAoRON2LdYbO/ 0652 9gxv/bXxoagVUGINNNGw5ibeo9g3Z5RBUZ T5x¢1 107 3akTr 4Pt 1byB i LywGUVCUGFe /UAXEREB3 9PL
127BooVurynclyMihY1hEGoUgbuiSPJus JEuSLOva jat rlwd /WAELwy Twg EXenX YmKgCRRmg/ Tvi+Hoo8 + nVVEQST 3660y XN GEAHges

2or este pagaré me (nos) obligo {amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE GV, en esta plaza ol dia 5/7/2024 ia cantidad de:
§5,778.00  ( CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) E %

31 este pagaré no es cubierto a su vencimiente quedo{amos) obligado (s) a pagar Intereses moratorios del 5%,

nensual hasta la llquidacion del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credi
£n caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segin el artfculo 193 de la Ley General de Titulc
{ Operaciones de Crédito, mas el LV.A. y los cargos generados por el mismo,

2uede realizar sus transferencias electrdnicas a la sigulente cuantas clabe:
3anamex: 002150010875749340
3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepclén alguna los camblos y cancelaclones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su 00
factura, REVISE SUS DATOS.

TESORER:,
APRIRIR
.o} 08 JuL 2

Lyl OPERADO

;
OLGA GRIJAL VA T T 0

CON RECURSOS PROPIOS

ACEPTO

No. de Serle del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMECO0602QRS ]
Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

-A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
. z Administracién Tributaria de los documentos recibidos, Para dudas o aclaraciones
o comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CIHIHUAIIUA

- Folio de validacion: 195952

VIAJES

RFC: ATE0410041H7
Fecha de validacion de Factura: 29/06/2024

" Importe: $5,778.00
Informacidn de Ja Factura
Folio Factura: 24026

- Folio Fiscal: 5180987B-35A6-11EF-A614-BF30834019C8
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: ATEQ410041H7

OPERADO

- 02k
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua.



"DOLAR

FECHA

26/06/2024 a 26/06/2024

FECHA VALOR
26-06-2024 18.137200

OPERADO

10k
CON RECURSOS PROPIOS




521 Wall St.

Suite 100,

Seattie, WA 98121,
USA

June 26th, 2024

Universidad Autonoma de Chihuahua
Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos, Rector
Mtra. Olinda Ornelas Benitez, Dean

~ Mtra. Lizza Ivett Sclis Chavez, Director

Dear Rector Rivera Campos, Mira, Ornelas Benitez, and Mtra. Solis Chavez,

On behalf of City University of Seattle, itis our great pleasure to extend an invitation for you to visit
our campus from July 17 to July 20, 2024, We are thrilled to welcome to campus fo continue the
collaborative work between City University of Seatfle and Universidad Auténoma de Chihuahua.

During your visit, we will arrange a series of meetings and tours to provide a comprehensive
overview of our programs to articulate for our partnership. This will incdude discussions with our
faculty, administrative staff, and students to foster mutual understanding and explore potential
collaborations between our institutions. Additionally, we are pleased to invite you fo join us on a
visit to the Microsoft headquarters on July 18, 2024, This-visit will be conducted alongside our
CityU students and will provide an excellent opportunity to witness firsthand the innovative
environment at one of the world's leading technology companies.

We are committed to ensuring that your stay with us is both enjoyable and productive. Should you
have any specific areas of interest or requirements, please let us know, and we will do our best to
accommodate them. The vislt is solely funded by UACH.,

We look forward to your visit and the opportunity to strengthen the ties between our institutions.

Sincerely,

(i Bagreias OPERADO

Antonio Esqueda Flores, M.Ed., MSML -
Senior Director CON RECURSOS PROPIOS

Division of International Student Services
City University of Seatfle
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" . 17 JUL 2024 ¥ 20 JUL 2024 DESTINO SEATTLE TACOMA, WA

" PREPARADQ PARA - , ~ ABC TURISMO ESPECTACULAR
RIVERA CAMPOS/ILUIS ALFONSO FCLERES gﬁ"ﬁg'ﬁg{%ﬁs ENVIAJES S.A.DEC.V.

) . s CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM
CODIGO DE RESERVACION SwiDvP S

AIRLINE RESERVATION CODE SWUSEQ (AA)
% PARTIDA: MIERCOLES 17 JUL por favar verifique el horano de vuelo antes de la

salida
AMERICAN AIRLINES Cuu p DFW nggAER ik
AA 3369 CHIHUAHUA, MEXICO DALLAS FT WORTH, TX
Millaje: 613
. Operado por: Sale a la{s): Llega a la(s): & o
ENVOY AIR AS AMERICAN EAGLE ; ; st. emission:
Duragidn: . )
7 Terminal; Terminal:
therEg e LS No disponible No disponible
Cabina:
Turista
Estado:
* Confirmado
Equipaje facturado: Adulto, O piezas
Equipaje de cabina: Adulto, I pieza
Nombre del pasajero; Asientos: Pasajero Frequente: Recibo(s) de holeto(s) electronico(s):
» RIVERA CAMPOS/LUIS ALFONSO 18D 810XJ56 / AMERICAN AIRLINES 0013709414480

-

g2l

PARTIDA: MiERCOLES 17 JUL ror raven vertfique el horano de vuelo antes de la

salida

AMERICAN AIRLINES ~ DFW » SEA O, DUSTRIE
AA 0757 DALLAS FT WORTH, TX SEATTLE TACOMA, WA A321 JET
Duracion; Sale a la(s): Llega a la(s): Millaje: 1659
4horas 32minutos 12:21pm 2:53pm ——
G S o i
I No disponible No disponible 180.75 kg CO2
Confirmado

Equipaje faclurado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 1 pieza

Nombre del pasajero: Asientos: Pasajero Freguente: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» RIVERA CAMPOS/LUIS ALFONSO 32C 810XJ56 f AMERICAN AIRLINES 0013709414480

OPERADO

W2k
GON REGURSOS PROPIGS



: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ok | 15 2024
Usr; Victoria Patomec CHIHUAH UA hora de Impfgsiilc‘:r); 1?:g2°7" am
Rep: plPoliza Poliza; P16849 Del 01/08/2024 Pagm | 1

Concepto: UC 1100 BOL AVION PARA LUIS RIVERA A SEATTLE WASHINGTON, USA DEL 17-20 JUL POR ASISTIR A CONVENIO. GD
Compra : 16703 Factura: 19C8, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No  Cuenta Descripeidn de In cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14808-UFACH24-1100- Pasajes atregs G. Corricnie $426.01 FF:14898, GD Compra : 16703 Facturn. 19C8, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0002  8250-14898-UACH24-1100- " Pasajes aéreos G. Cormriente §5,351.99 FF:14898, GD Compra : 16703 Factura: 19C8, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0003 8240-14898-UACH24-1100- Pasajes atregs G. Comriente 5425601 FF:14898, GD Compra: 16703 Factura: 1908, 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECV
0004 8240-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $5,351.09 FF 14898, GD Compra ; 16703 Factura: 19C8, 197 ABC
37101-1 TURISMO BSPECTACULAR CONSULT. EN VEAJES
SADECV
0005 5137-3710% Pasajes aéreos $5,778.00 FF.14898, GD Compra : 16703 Factura: 19C8, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $5,778.00 FF:14898, GD Compra : 16703 Factum: 19C8, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 11,556.00 11,556.00

OPERADO-

02k

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



. Estado de Cuenta

, MAESTRA PYME BBVA
‘) VA PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
310112024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA : = =
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONQ: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
ReRdimientg Ty 5 o N {COmporamIENtos: S5
Saldo Promedio 384 747.38 Saldo de Liquidacion Inicial 67 809.79
Dias del Perindo 3 Saldo de Operacidn |nigial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depaositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedic Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final () 260,362.73
ISR Retenido (-) Saldo de Cperacién Final 260,362.73
omiSIones: 06 1a.cuBniag s Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados
Manejo de Cuenta 0.00 Otrog prpductos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
Anualidad : :
Operaciones 36
Cargos Objetados 0 0.00 NA NA A NA A LU

Abonos Objetados 0 0.00

OPERADO

"0k
GO RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ' ~SALDO _
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACICN  LIQUIDACION
HIENE  02/ENE C02 DEPOSITQ EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
M/ENE 02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

— — — — — — — — — — i — - — — — — — — —— — — —— i el bk i i wmmr  wmm mrm rvm e e

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlio en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

a GAT Real es el rendimienio que obtendria después de descontar la inflacion estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col, Judrez, Alceldia Cuauhtémoe, C.P. 06600, Cludad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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118124‘, 9:44 am. Comprobante Pago Mismo Banco
- Cerrar Guardar Imprimir

BVA
Fecha y hora de consulta 01/08/2024 9:34:19 AM Contrato 00025453

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pages Mismo Banco

Operacidn autorizada

Datos de! firmante

Usuario: TRASP02 Poder: 100%

Datos de i3 operacion

Tipo de operacién: Fago Mismo Banco

Descripcién: CR 9595 FAC 24026 Importe de la operacion: §,778.00 MXP
Cuenta de retiro: Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta; MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: gﬁmﬁiﬁﬁﬁu RUTORONERE Titular de la cuenta: gg%%bjﬁgﬂgsEgﬁEv?gﬁgsusLﬁR
Fecha de creacién: 01/08/2024 Fecha de aplicacién: 01/08/2024

Hora: 09:34:16

Instrumento de seguridad; ASD 6550586261 Motivo de pago: CR 9595 FAC 4FE 24026
Datos de coﬁfirma.c-iéﬁ de laﬂtrrranisferrre‘l.'lc;ia | - - -
Folio de firma: 0000119310 Folio Gnico:  1323202408010334160000119317
Estado operacién

Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accidn Usuaric Porcentaje aportado ‘ Fecha
CREO TRASP02 — % 01/08/2024
FIRMO TRASP0O2 100 % 01/08/2024
BBVA México, 8.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financlero BBVA México www.bbvanelcash,my

OPERADO
w20

CON RECURSOS PROPIGS

hitps:/fwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconelpibee_v7iservietOperacionCBTFServiet?proceso=firmas _pibee_pr&operacion=firmas_plbee_op... 111
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